
ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VERTINIMO REZULTATŲ FIKSAVIMO I PUSMEČIO PABAIGOJE

2025 m.                   d. Nr. V-     (1.4)
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. sausio 

13 d. įsakymu Nr. V-21 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo 

Nr.V-1269 „Dėl Priešmokyklinio,  pradinio,  pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų programų 

patvirtinimo“ pakeitimo“,  Lietuvos Respublikos švietimo,  mokslo ir  sporto ministerijos  ugdymo 

departamento raštu „Dėl vertinimo nuostatų bendrosiose programose pakeitimo“:

p a v e d u  mokytojams I pusmečio pabaigoje vertinimo rezultatus fiksuoti taip:

1. pradinio  ugdymo  programos  dorinio  ugdymo  dalykų  –  pasiekimų  lygiais 

(nepatenkinamas, slenkstinis, patenkinamas, pagrindinis, aukštesnysis);

2. pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos mokomųjų dalykų – pažymiais, siejant juos 

su pasiekimų lygiais:

slenkstinis lygis – 4,

patenkinamas lygis – 5–6,

pagrindinis lygis – 7–8,

aukštesnysis lygis – 9–10;

3. mokinių, mokomų pagal individualius ugdymo planus, vertinimą „p. p.“ (padarė pažangą) 

keisti į „įskaityta“, „n. p.“ (nepadarė pažangos) į „neįskaityta“.

Direktorė                                                                                                                     Ingrida Kuolienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių Santarvės gimnazija 290531180, Vytauto g. 113, LT-
77161

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VERTINIMO REZULTATŲ FIKSAVIMO I PUSMEČIO
PABAIGOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-31 Nr. V-18(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Kuolienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGRIDA KUOLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-31 15:54:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-31 15:54:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-04 10:49:07 – 2029-06-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2026-01-12 16:34:13.
(DBSIS 2025-01-31 15:54:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-12 16:34:13 DBSIS


